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	Vraag 1: Wat is de naam van het medicijn?

	Antwoord vraag 1:

	Vraag 2: Waarvoor wordt het medicijn gebruikt?



	Antwoord vraag 2:

	Vraag 3: Hoeveel mag jij van dit medicijn gebruiken als je klachten hebt?

	Antwoord vraag 3:



	Vraag 4: Is er iets dat je niet mag doen als je het medicijn hebt gebruikt?



	Antwoord vraag 4:
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